

KRAGH ApS

Nordre Strandvej 336
3100 Hornbæk

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/06/2021

Vibeke Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KRAGH ApS
Nordre Strandvej 336
3100 Hornbæk

CVR-nr: 31052831
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver en frisørsalon.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Regnskabet udviser et tilfredsstillende resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		396.784	359.537
Personaleomkostninger	1	-327.107	-355.056
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		69.677	4.481
Øvrige finansielle omkostninger		-1.485	-6.454
Ordinært resultat før skat		68.192	-1.973
Årets resultat		68.192	-1.973
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		68.192	-1.973
I alt		68.192	-1.973

Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 2
---------------------------------------	-----------

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		50.000	50.000
Varebeholdninger i alt		50.000	50.000
Andre tilgodehavender		2.625	4.790
Tilgodehavender i alt		2.625	4.790
Likvide beholdninger		128.624	11.468
Omsætningsaktiver i alt		181.249	66.258
AKTIVER I ALT		181.249	66.258

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-125.699	-193.891
Egenkapital i alt		-699	-68.891
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.052	9.800
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		168.896	125.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		181.948	135.149
Gældsforpligtelser i alt		181.948	135.149
PASSIVER I ALT		181.249	66.258

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	269.114	293.750
Pensionsbidrag	51.568	56.256
Andre omkostninger til social sikring	6.425	5.050
	327.107	355.056

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien.

Selskabet er indtil nu kun påvirket begrænset af virkningerne af Covid-19, som følge af nedlukningerne. Selskabet har ansøgt om kompensation fra regeringen.

Der er en stor risiko for, at Covid-19 vil få negative konsekvenser for selskabets omsætning og indtjening i 2021. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er endnu for tidligt at kunne udtale sig om, hvilken effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2021. Ledelsen forsøger naturligvis at indhente det evt. tabte.

	2020	2019
	kr.	kr.
Corona Kompensation	69.000	0

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1